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BENDRA INFORMACIJA 

Vadovėlio vertinimas

 

 

Autorius/iai: Jesús Sánchez Lobato, Nieves García Fernández, Pedro Gomis Blanco 

Leidykla: SGEL Libros 

Leidimo metai: 2024 

Dalykas: Ispanų (antroji užsienio) kalba 

Klasė: 11-12, III-IV gimnazijos klasės 

Mokymo(si) metai: II mokymo(si) metai 

Lygis: B1/B2 

Komplekto dalys: 

•          Mokinio knyga su interaktyviu skaitmeniniu kodu 

•          Užduočių knyga su interaktyviu skaitmeniniu kodu 
 
 

VADOVĖLIO KOMPLEKTO VERTINIMAS 
 

 

Vadovėlio „Español 2000 Medio Nueva Edición“ komplektas tinka naudoti pagrindiniame ir 

viduriniame ugdyme antraisiais ispanų kalbos mokymo(si) metais. 

Mokinio knygą sudaro 20 pamokų (temų) ir keli papildomi priedai (gramatikos apibendrinimas, 

veiksmažodžių lentelė ir žodynėlis). Šioje knygoje kiekviena pamoka susideda iš įžanginio 

dialogo, gramatikos sekcijų, iliustruotos istorijos, komunikacijos ir kultūros skyrelių. Užduočių 

knyga parengta pagal mokinio knygos turinį ir papildo komplektą gramatinėmis užduotimis bei 

audio įrašais. Abi knygos turi ir elektroninę versiją. 

Vadovėlio komplekte pateikta mokymo(si) medžiaga atitinka užsienio kalbos (antrosios) 

bendrąją ugdymo programą ir tenkina šioje programoje atitinkamų pasiekimo sričių (supratimas, 

raiška, sąveika, tarpininkavimas) ir nurodytų kompetencijų (pažinimo, kūrybiškumo, 

komunikavimo, skaitmeninė, pilietiškumo, socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos, kultūrinė) 

ugdymą. Vadovėlio komplektas leidžia įgyvendinti užsienio kalbos (antrosios) bendroje 

programoje nurodytus pagrindinio ir vidurinio ugdymo uždavinius mokiniui ir tikslą. 

Vadovėlio komplektas padeda pasiekti užsienio kalbos (antrosios) bendroje programoje 

aprašytus mokymo(si) rezultatus, kurie susieti su Bendruosiuose Europos kalbų metmenyse 

(2020) pateikiamais kalbos mokėjimo lygių aprašais. 

 
IŠVADA 

 

 

Ispanų kalbos vadovėlio „Español 2000 Medio Nueva Edición“ komplektas atitinka bendrojo 

ugdymo dalykų spausdintų ir įvairių interaktyvumo lygių virtualiųjų vadovėlių ir mokymo(si) 

priemonių atitikties teisės aktams įvertinimo ir aprūpinimo jais tvarkos aprašo 3.3, 3.4, 3.9, 3.10 

ir 3.11 papunkčiuose nustatytus reikalavimus, leidžia įsivertinti mokinio pažangą ir pasiekimus, 

atitinka demokratinės visuomenės vertybes, neprieštarauja LR teisės aktams ir yra nešališkas. 
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